
www.amunes.es.gov.br

73
DOM/ES - Edição Nº1.911

Vitória, quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021 73
DOM/ES - Edição Nº1.911

Vitória, quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021Vitória, quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021

os termos do Processo nº 6.404/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. GLEICIELE EVANGELISTA 
DA SILVA, para exercer o cargo comissionado de 
GERENTE DE PROGRAMAS E PROJETOS junto à 
Secretaria Municipal de Educação, a partir de 02 de 
dezembro de 2021.

Parágrafo único - A presente nomeação é demissível 
“ad nutun”.

Art. 2º - Os vencimentos e procedimentos para o 
exercício do cargo são os constantes em lei específica.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, retroagido seus efeitos a 02 de 
dezembro de 2021.

Guaçuí - ES, 03 de dezembro de 2021.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 762268

Edital

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 
PRORROGADA PARA 2022

CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE 
ULTRASSONOGRAFIA PARA SAÚDE

O Fundo Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, por meio 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
para conhecimento dos interessados, que a Chamada 
Pública nº 002/2019 - objetivando o creden-
ciamento de pessoas jurídicas para a prestação de 
serviços de EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, 
por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de 
Guaçuí,  encontra-se PRORROGADO pelo período 
de 01/01/2022 a 31/12/2022. Sendo assim, o 
Edital poderá ser adquirido a qualquer tempo no 
sítio oficial da Prefeitura Municipal de Guaçuí: www.
guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação 
no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo 
telefone 28-3553-4938.

Guaçuí, 08 de dezembro de 2021

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente CPL - PMG

Protocolo 762636

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2021

PROCESSO Nº 6250/2021

OBJETO: Aquisição de 500 (quinhentos) Kits 
Cesta Básica, solicitado pela Secretaria Municipal de 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos 
Humanos, Trabalho e Renda, conforme as condições 
e especificações constantes no Edital e seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

COMERCIAL CARVALHO DELIVERY LTDA

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 68.120,00 (sessenta 
e oito mil e cento e vinte reais).

TOTAL GERAL: R$ 68.120,00 (sessenta e oito mil 
e cento e vinte reais).

Guaçuí-ES, 08 de dezembro de 2021.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira

Protocolo 762692

Portaria

Portaria nº 6.519, de 23 de novembro de 2021

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATO.

O Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Púbicos, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas pela legislação municipal em 
vigor e conforme o disposto no art. 67 da Lei Federal 
nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor municipal IAGO 
MARCHITO DE SIQUEIRA GONÇALVES, inscrito 
no CPF sob o n.º 170.310.687-38, para acompanhar 
e fiscalizar o contrato nº 283/2021.

Parágrafo único - A designação de que trata o 
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em 
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro 
durante o período de vigência, mediante expedição 
de Portaria para este fim, que será solicitado pela 
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 23 de novembro de 2021.

PAULO VÍCTOR TEIXEIRA DEASCÂNIO
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura 

e Serviços Públicos

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 762270

Portaria nº 6.526, de 26 de novembro de 2021

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATO.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Dezembro de 2021 às 21:36:17 Código de Autenticação: 48b53774

PC
Highlight


